проект
АДМИНИСТРАЦИЯ САННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                               №  ______
с. Санниково

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:  с.Санниково, ул.Восточная, 1а «магазины»

           В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Санниковский сельсовет, утвержденными решением Санниковского Совета депутатов от 27.08.2020 №18, Уставом МО Санниковский сельсовет, заключением комиссии по землепользованию и застройке Санниковского сельсовета Первомайского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
      1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка, площадью 1131 кв.м., с кадастровым номером 22:33:040801:9740, расположенного по адресу: с.Санниково, ул.Восточная, 1а «магазины».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имуществу и земельным вопросам администрации Санниковского сельсовета (Галкина О.В.).

Глава сельсовета                                                                             Е.Г. Кудашкина

О.В. Галкина
8(38532)78333